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سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در  نخستین جلسه ستاد نوروزی 1401؛

استفاده از ظرفیت مناطق آزاد 
در جهت گسترش بازارهای صادرات

اقتصاد کیش-  معاون وزیر و رئیس کل ســازمان توســعه تجارت ایران از امضای 
تفاهم نامه ما بین این ســازمان و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با 
هدف استفاده از ظرفیت مناطق آزاد در جهت گسترش بازارهای صادراتی خبر داد.

علیرضا پیمان پاک معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران اظهار کرد: 
این تفاهم نامه با رویکرد ارتقای سطح همکاری های دو طرف و با هدف گسترش و 
توسعه تجارت خارجی ، بازاریابی ، تبلیغ و گسترش بازارهای جهانی کالا و خدمات 
صادراتی، توانمندســازی بنگاه های تجاری و افزایش ظرفیت آنها به منظور توسعه 
صادرات غیرنفتی و بهبود تراز بازرگانی ، توسعه همکاری های دوجانبه ، چندجانبه 
و منطقه ای  با ســایر کشورها و نیز ارائه تسهیلات و کمک برای توسعه صادرات و 
اطلاع رسانی تجاری فعالان اقتصادی مناطق آزاد تجاری -  صنعتی و ویژه اقتصادی 

منعقد شد. 
وی افزود: براساس این تفاهم نامه و به منظور نیل به اهداف صادراتی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، مقرر شد دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با همکاری 
سازمان توسعه تجارت ایران نسبت به تهیه و تدوین سند توسعه صادرات اقدام کنند. 
معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود : با توجه به انعقاد قرارداد 
فی مابین شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری -  صنعتی و ویژه اقتصادی برای شناسایی ظرفیتها و توانمندی های مناطق 
آزاد کشــور دصر بازارهای هدف، طراحی ســاز و کارهای مناسب برای نیل به این 

هدف از جمله محورهای دیگر تفاهمات صورت گرفته است. 
پیمان پاک اضافه کرد: همچنین به منظور توسعه و گسترش پیوندهای استراتژیک 
میان مناطق آزاد با کشورهای هدف و توسعه همکاری و همگرایی اقتصادی منطقه ای 
کشــور برای کســب درآمد ارزی و ایجاد ارزش افزوده، مقرر شد سازمان توسعه 
تجارت ایران همکاری و مســاعدت لازم برای تشــکیل مناطق آزاد بین مرزی و 

فرامرزی را به عمل آورد. 

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران مطرح کرد :

تجلیل واهداء تندیس نقره
 به مومن مومنی از کیش

اقتصاد کیش-  در مراسم پانزدهمین جشنواره بین المللی سینما حقیقت که با حضور 
دکتر اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ،خانم زینب سلیمانی )فرزند سردار 
شهید سلیمانی ( ،محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی و محمد حمیدی مقدم دبیر 
جشنواره بین المللی سینما حقیقت در تالار وحدت تهران برگزار شد از "مومن مومنی 
"  شخصیت اصلی فیلم "روزهای ناتمام" به خاطر پایمردی   ایشان در  دوران جنگ 
تحمیلی و همچنین  تلاش انســانی در روزهای پاندمی کرونا در جزیره کیش از وی 
تقدیر شد .همچنین این مستند تندیس نقره ای این رویداد بین المللی را نیز کسب کرد.

مومن مومنی از نیروهای شاغل در شرکت عمران ، آب و خدمات کیش می باشد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در نخســتین جلســه ستاد 
نوروزی که با حضور محمدرضا لواسانی رئیس کمیته 
ستاد نوروزی 1401، در سالن رازی مرکز همایش های 
بین المللی کیش برگزار شد و تدابیر لازم جهت میزبانی 
شایســته جزیره کیش  از گردشگران نوروزی 1401 

مورد بررسی قرار گرفت.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش در این نشست 
با تاکید بر این موضوع که در دو ســال گذشــته شیوع 
ویروس کرونا مشــکلات عدیده ای را برای صنعت 
گردشــگری کیش ایجاد کرده است ادامه داد: بسیاری 
از مــردم و صاحبان کســب و کار در این مدت دچار 
آسیب های جدی شده اند که باید برای رونق این صنعت 

تمام تلاش خود را به کار بگیریم.
وی تاکیــد کرد: عید نوروز را باید به عنوان یک فرصت 
برای جزیره کیش تلقی کرد و اگر این فرصت به خوبی 
مدیریت نشود یک تهدید برای جزیره محسوب می شود.

به گفته سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش حضور 
گردشگران در نوروز 1401  نسبت به سنوات گذشته 

بی  سابقه و چشمگیر خواهد بود.
محمدرضا لواسانی از همه روسای کمیته ستاد نوروزی 
خواست آمادگی کامل برای هر شرایطی ازجمله حضور 
گسترده گردشگران در ایام نوروز 1401 را داشته باشند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش همچنین با اشاره به 
گران شدن سفرهای خارجی گفت: با افزایش نرخ  ارز و 
کاهش سفرهای خارجی تمام مولفه ها نشان دهنده این 
مهم است که نوروز سال آینده، جزیره کیش با افزایش 

بی سابقه گردشگر روبرو خواهد شد.
وی در ادامه ســخنان خود تصریح کرد: از نظر قانونی، 
روانی و فعالیت هایی که سازمان منطقه آزاد کیش باید 
در اخبار و اطلاع رسانی انجام دهد برنامه ریزی هایی 
در دســتور کار قرار گرفته اســت که در صورت تردد 
گردشگران از اقصی نقاط کشور به جزیره، باید خود را 

برای این فرصت بسیار خوب آماده کنیم.
لواسانی به چگونگی سیاست های خبری سازمان منطقه 
آزاد کیش در جذب گردشگران به این منطقه اشاره کرد و 
اظهار داشت: در کشور ما از اواسط دی امسال مسافران 
در حال برنامه ریزی برای سفر هستند و در خصوص 
این که سیاست تبلیغاتی و خبری ما به چه صورت باشد 

در حال بررسی و برنامه ریزی هستیم.
وی اعضای ســتاد نوروزی را مورد خطاب قرار داد و 
گفت:  باید خود را برای بیشــترین مهمان و بی سابقه 
ترین حضور گردشگران در نوروز پیش رو آماده کنید 
به طوری که با فرارسیدن نوروز از ارائه خدمات شایسته 

رضایتمندی گردشگران و مسافران را جلب کنیم.
محمدرضا لواسانی  گفت: مدیرعامل شرکت عمران، 
آب و خدمــات کیش بایــد در حوزه حمل و نقل این 
منطقه برنامه ریزی هــای لازم را در اولویت کار خود 

قرار دهد.
همچنین جواد جمالی سرپرست معاونت گردشگری و 
دبیر ستاد نوروزی کیش با ارائه خلاصه گزارش مربوط 
بــه آمار و اطلاعات نــوروز 1400، گفت: با توجه به 
افزایش آمار ورود گردشگران در نوروز 1401به کیش 
امید است یکی از بهترین سنوات را در نوروز سال آتی 

شاهد باشیم.
جمالی تاکید کرد: برنامه جامعی نیز در دســت تدوین 
است که مراحل نهایی آن طی شده و به زودی در اختیار 

تک تک اعضا قرار خواهد گرفت.
شــایان ذکر اســت در ادامه این جلسه دبیر و روسای 
کمیته های ستاد نوروزی نیز نظرات و پیشنهادات خود 
در خصوص نحوه ارائه خدمات در جهت ارتقاء سطح 
خدمات گردشــگری در نوروز 1401 در حوزه های 

فعالیتی خود ارائه کردند.

    اقتصاد کیش-  نخستین جلسه ستاد نوروزی 1401 با هدف برنامه ریزی و اتخاذ تدابیر لازم برای ارائه خدمات شایسته به گردشگران و 
مسافران نوروزی کیش برگزار شد.

شایسته ترین  میزبانی از  هموطنان 
در جزیره کیش صورت گیرد 

در مراسم جشنواره بین المللی سینما حقیقت  صورت گرفت؛

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

مانور آمادگی مدیریت روان آبهای 
سطحی در کیش برگزار شد

اقتصاد کیش-    شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با همکاری پلیس راهور، یگان 
امداد ، نیروهای انتظامی جزیره کیش و شــرکت آب و برق کیش مانور آمادگی برای 

مدیریت شرایط ناشی از بارندگی شدید را برگزار کرد. 
بــه گزارش اقتصاد کیش، ایــن مانور برای ارزیابی آمادگی تمامی نیروهای امدادی و 
خدماتی در هنگام بارندگی شدید بیش از 30 میلیمتر در ساعت و وزش تندباد لحظه 
ایــی در جزیره کیش و بروز آب گرفتگی در میادین و خیابان های اصلی و ســقوط 
تعدادی درخت و شکستن شاخ و برگ درختان و ایجاد سد معبر از ساختمان مرکزی 

اداره آتش نشانی آغاز شد.
بر اســاس این گزارش در اجرای این مانور با اعلام وضعیت قرمز توســط فرماندهی 
مانور، ماشین الات و تجهیزات که در ایستگاه مرکزی آتش نشانی متمرکز شده بودند 
به سمت نقاط حادثه خیز اصلی شهر حرکت کردند. نیروهای خدمات شهری نیز به 
همراه تجهیزات فردی و پمپ های روبین از قبل در این نقاط مستقر بودند . در طی 
مانور هماهنگی بین کلیه نیروها از نظر برقراری نظم و استفاده بهینه از ماشین الات و 
تجهیزات و کارایی آنها ارزیابی و نقاط ضعف شناسایی و رفع شد . مانور در ایستگاه 

شماره 2آتش نشانی به پایان رسید.
در برگزاری این مانور ، معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت با دو دستگاه لجن 
کش، چهار دستگاه خودرو شش چرخ، یک دستگاه موتور پمپ دیزی به همراه نیروی 
انسانی و تجهیزات فردی مورد نیاز، اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی با یک دستگاه 
خودرو نجات، دو دســتگاه ماشین پیشرو و نیروی انسانی مجرب،  اداره اجراییات ، 
با سه دستگاه خودرو به همراه نیروی انسانی و مدیریت حمل و نقل و ترافیک با دو 
دستگاه ماشین به همراه نیروی انسانی حضور داشتند و آمادگی خود را برای مهار آبهای 
سطحی حاصل از بارندگی و رفع مشکلات معابر و میادین شهر در بارندگی و ورزش 

باد شدید ارزیابی کردند.
همچنین فرماندهی انتظامی کیش با چهار دستگاه ماشین و نیروی انسانی و شرکت آب 
و برق کیش با  یک دستگاه ماشین گشت حوادث به همراه نیروی انسانی در این مانور 

مشارکت داشتند .

اعضای باند پنج نفره سرقت در کیش 
دستگیر شدند

اقتصاد کیش-    رییس پلیس آگاهی انتظامی ویژه کیش گفت: ماموران این پلیس پنج 
نفر از اعضای یک تیم سرقت را دستگیر کردند.

ســرگرد داود سعدی اظهار داشــت: پس از وقوع چند فقره سرقت در جزیره کیش، 
پلیس آگاهی کیش با تشکیل تیم های تخصصی، دستگیری عناصر این سرقت ها را 

در دستور کار قرار داد.
وی افزود: کارشناســان پلیس آگاهی پس از بررســی های پلیسی از چگونگی وقوع 
ســرقت ها، متوجه شــگردی خاص در سرقت شــدند و پس از مطابقت روش این 

سرقت ها موفق شدند، ۵ نفر از افراد سابقه دار را شناسایی و دستگیر کنند.
وی افزود: متهمان به 13 فقره ســرقت جواهرات از منازل، سیم و کابل، وسایل کولر 
و تابلوهای برق از مشاعات ساختمان ها، اماکن خصوصی، مذهبی و ادارات دولتی 
اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده، برای رسیدگی قضایی به دادسرای عمومی و 

انقلاب جزیره کیش اعزام شدند.
رییس پلیس آگاهی کیش از شهروندان خواست،  با رعایت اصول ایمنی دسترسی آسان 
سارقان به اموال را قطع کنند و موارد مشکوک که امنیت اجتماعی را خدشه دار می کند 

از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند

جزیره کیش میزبان سومین کنفرانس 
بین المللی صلح پژوهی 

اقتصاد کیش-  سومین کنفرانس بین المللی صلح پژوهی اسفند امسال در جزیره کیش 
برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، سومین کنفرانس بین المللی صلح پژوهی ۷ اسفند با همکاری 
انجمن بین المللی مطالعات ادیان سوئیس و مرکز توسعه صلح، فرهنگ، عقلانیت در 

سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی برگزار خواهد شد.
مقالات این کنفرانس با توجه به برگزاری رسمی این همایش در پایگاه سیویلیکا و نیز 
کنسرسیوم محتوای ملی نمایه خواهد شد و پژوهشگران می توانند مقالات خود را در 
همایش ارائه و از امتیازات علمی ارائه مقاله با دریافت گواهی کنفرانس بهره مند شوند.

آموزش، پژوهش، اخلاق، فلسفه ، حقوق، سیاست، اقتصاد، تاریخ، فرهنگ، دولت، 
ورزش، معماری، بهداشــت، دین، هنر ، رســانه، عقلانیت، کرامت، عدالت، جنگ، 
نخبــگان، جامعه، خانواده، زنان، کودکان، جغرافیا، حقوق بشــر ، زبان، ادبیات، دین 
کتب مقدس ، حقوق حیوانات، محیط زیســت، آینده پژوهی، زیست مسالمت آمیز، 
فناوری های نوین، بازی های رایانه ای، سازمان های بین المللی و سازمان های مردم نهاد 

و صلح محور های این همایش بین المللی است.
مهلت ارسال مقالات به این کنفرانس 20 بهمن و ثبت نام برای شرکت در کنفرانس 

تا 30 بهمن است.

برگزاری دومین دوره مسابقات موت 
کورت حقوق مناطق آزاد در کیش

اقتصاد کیش-   مسابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد با محوریت داوری در دعاوی 
خانواده طی دو مرحله برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به این که پرونده و شیوه نامه مسابقات 21 آبان منتشر 
شده و تیم ها تا 30 آذر لوایح خود را به هیات اجرایی مسابقات ارسال کرده بودند، ۸ تیم 
برنده از نظر هیات داوران به مرحله شفاهی راه پیدا کردند و به صورت حضوری در 

جزیره کیش به رقابت خواهند پرداخت.
این مســابقات با همکاری اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش، موسسه  حقوقي 
و داوري بین المللي عدالت ناصری کیش، )پردیس نوآوری های حقوقی وقضایی( و 
انجمن علمی دانشجویی حقوق خانواده دانشگاه علامه طباطبایی ، موسسه فرهنگي 
هنري انتشاراتي  نگاه بینه و موسسه حقوقي و داوري عصر داوران پارس، بهمن امسال 

در جزیره کیش برگزار خواهد شد.
لازم به ذکر است ۶2 تیم از شهر های تهران، جزیره کیش، دماوند، اصفهان، یزد، ایلام، 
زنجان، قم، چابهار، همدان، شیراز، ملارد، رفسنجان، نجف آباد شامل دانشجویان مقاطع 
تحصیلی از دانشگاه های تهران، شهید بهشتی، علامه طباطبایی، امام صادق، علوم قضایی 
و خدمات اداری، الزهرا، اصفهان، یزد، زنجان، دانشگاه شیراز، دانشگاه چابهار، دانشگاه 
آزاد و پیام نور و موسسات غیرانتفاعی و همچنین تیم هایی از وکلای دادگستری برای 

شرکت در مسابقات موت کورت نام نویسی کرده اند.
مرحله نهایي داوري روزهاي چهارم و پنجم بهمن امســال در جزیره کیش برگزار 

خواهد شد.

توسط سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ؛

دبیر و رؤسای کمیته های ستادنوروزی 1401 کیش منصوب شدند 
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش و رئیس ستاد 
نوروزی، در احکام جداگانه ای روســای کمیته های 
سیزده گانه و دبیر ستاد نوروزی 1401 کیش را منصوب 

کرد.
بــه گزارش اقتصاد کیش بر اســاس این احکام جواد 
جمالی  معاون گردشــگری سازمان منطقه آزاد کیش 
بعنوان دبیر ستاد نوروزی کیش  و روسای کمیته ها به 

این شرح انتخاب شدند.
طی  این احکام "محمد ثاقب فرد" مشاور و مدیر کل 
حوزه مدیر عامل را به عنوان رئیس کمیته تشــریفات، 
"احمــد رجب پــور" معاون توســعه مدیریت ، به 
سمت رئیس کمیته پشتیبانی، آمار و اطلاعات،"سعید 
پــورزادی" معاون عمرانی و زیربنایی به عنوان رئیس 
کمیته بحران، "حسین همتی" معاون اقتصادی و سرمایه 
گذاری به عنوان رئیس کمیته نظارت بر نرخ خدمات، 
"حسین شمسیان " معاون فرهنگی و اجتماعی به عنوان 
رئیس کمیته فرهنگی و اجتماعی، "محمد نیکجو" مدیر 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان به عنوان رییس 
کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی "عبدالنبی شرفی" مدیر 
عامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش 

به عنوان رئیس کمیته اسکان و خدمات رفاهی، "عزت 
اله محمدی" مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های منطقه آزاد کیش به سمت رئیس کمیته 
حمل و نقل هوایی و دریایی، فرامرز صحرایی" مشاور 
مدیر عامل و مدیرکل حراست سازمان به عنوان رئیس 
کمیته امنیتــی و انتظامی، "ابراهیم میرزایی گودرزی" 

مدیر بازرسی و پاسخگویی به شکایات به سمت رئیس 
کمیته نظارت و ارزیابی عملکرد، "محمود افتاده" مشاور 
مدیرعامــل و مدیر حقوقی، امور قراردادها و املاک به 
عنوان رئیس کمیته حقوقی و "ایرج شرف زاده" مدیر 
جزایر اقماری را به عنوان رئیس کمیته جزایر اقماری 

ستاد نوروزی 1401 کیش، منصوب شدند.


